Приложение к Постановлению Администрации города Екатеринбурга от _________________ № ___________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об утверждении Положения об особенностях отчуждения находящихся
в собственности муниципального образования «город Екатеринбург»

акций и (или) иных эмиссионных ценных бумаг, конвертируемых в акции»
В соответствии с Федеральными законами от 26.12.1995 № 208-ФЗ
«Об акционерных обществах», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга от _________ № _______ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы «Об утверждении Положения об особенностях отчуждения находящихся в собственности муниципального образования «город Екатеринбург» акций и (или) иных эмиссионных ценных бумаг, конвертируемых в акции», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об особенностях отчуждения находящихся в собственности муниципального образования «город Екатеринбург» акций и (или) иных эмиссионных ценных бумаг, конвертируемых в акции (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы» и разместить на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности (Вечкензин М.В.).
Глава Екатеринбурга

       А.В. Орлов

Председатель Екатеринбургской городской Думы

   И.В. Володин